



Váš dopis značka / ze dne  
31.01.2020

Vyřízení / linka

Karlovy Vary  
05.02.2020

## Žádost o poskytnutí informací týkající se archeologických nálezů

Dne 31.01.2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Ve své žádosti jste požádal o poskytnutí následujících informací:

*„Na základě zákona č. 106/1999 Sb. tímto podatel žádá krajský úřad o poskytnutí informací, které se týkají udělování pokut v roce 2019 ve smyslu ust. § 35 a § 39 zákona č. 20/1987 Sb. za porušování cit. zákona ve vztahu k archeologickým nálezům a památkám, tzn.:*

- 1) všechna rozhodnutí/usnesení KÚ vydaná v roce 2019 o uložení pokuty ve smyslu § 35 odst. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb. ve vztahu k § 35 odst. 5 písm. b) cit. zákona*
- 2) všechna rozhodnutí/usnesení KÚ vydaná v roce 2019 o uložení pokuty podle § 39 odst. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb. ve vztahu v § 39 odst. 5 písm. b) cit. zákona“.*

K Vaší žádosti sdělujeme, že Odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje v roce 2019 neuložil žádnou pokutu ve vztahu k archeologickým nálezům a památkám dle ustanovení § 35 a § 39 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.